様式第4号

緑化率適用除外許可申請書

年  月  日

 摂津市長 様

申請者 住所

氏名

 摂津市南千里丘周辺地区地区計画の区域内における建築物の制限に関する条例第10条第

2項第  号の規定による許可を受けたいので、次のとおり申請します。

建 築 場 所 摂津市

着手予定年月日 年  月  日 完 了 予 定 年 月 日 年  月  日

土 地 の 区 画 形 質 の 変 更 有 ・ 無

変 更 区 域 の 面 積 m2

設

計

の

概

要

工 事 の 種 別 新 築 ・ 増 築

  届 出 部 分 届出以外の部分 合 計

敷 地 面 積 m2 m2 m2

建 築 面 積 m2 m2 m2

延 べ 面 積

(容積率対象面積)

m2

(      m2)

m2

(      m2)

m2

(      m2)

高さ(地盤面から) m
緑 化 率 ％

緑化施設の面積 m2

用 途

垣又はさくの構造

既 存 の

緑化施設

位 置

種 別

面 積 m2

申 請 の

理 由